
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, DEPORTE, 
IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

0/
06

/2
02

0 
08

:4
8:

16
R

ef
.D

oc
.: 

C
en

F
P

B
T

ra
E

sc
G

ra

Pág: 1/11 

RESOLUCIÓN, POR LA QUE SE ESTABLECE LA RELACIÓN DE CENTROS DOCENTES SOSTENIDOS 
CON FONDOS PÚBLICOS QUE QUEDAN VINCULADOS A EFECTOS DE LA PRESTACIÓN 
COMPLEMENTARIA DE TRANSPORTE ESCOLAR EN LA FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA PARA 
EL CURSO ESCOLAR 2020/2021 

De conformidad con lo establecido en el artículo 38 de la Orden de 8 de noviembre de 2016, por la que se 
regulan las enseñanzas de Formación Profesional Básica en Andalucía, los criterios y el procedimiento de 
admisión a las mismas y se desarrollan los currículos de veintiseís títulos profesionales básicos, por el que 
se regula la prestación gratuita del servicio complementario de transporte escolar para el alumnado de los 
centros docentes sostenidos con fondos públicos, esta Delegación Territorial
 

RESUELVE

Publicar la relación de centros docentes sostenidos con fondos públicos que imparten enseñanzas de 
Formación Profesional Básica que quedan vinculados a efectos de la prestación gratuita del transporte 
escolar para el curso escolar 2020/2021.

Municipio Localidad Centro

Alameda

Alameda

Alameda

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alfarnate

Alfarnatejo

Algarrobo

Algarrobo

Algatocín

Algatocín

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alameda

Alameda

Alameda

Alcaucín

Puente de Salia

Venta Baja

Alfarnate

Alfarnatejo

Algarrobo

Algarrobo-Costa

Algatocín

Algatocín

Alquería

Alquería

29001145 - I.E.S. Pedro Espinosa

29010857 - I.E.S. Pintor José María Fernández

29012052 - I.E.S. Los Colegiales

29700761 - I.E.S. Alta Axarquía

29700761 - I.E.S. Alta Axarquía

29700761 - I.E.S. Alta Axarquía

29700761 - I.E.S. Alta Axarquía

29700761 - I.E.S. Alta Axarquía

29011552 - I.E.S. María Zambrano

29011552 - I.E.S. María Zambrano

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29700114 - I.E.S. Gerald Brenan

29701210 - I.E.S. Huerta Alta



DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, DEPORTE, 
IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

0/
06

/2
02

0 
08

:4
8:

16
R

ef
.D

oc
.: 

C
en

F
P

B
T

ra
E

sc
G

ra

Pág: 2/11 

Municipio Localidad Centro

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Almáchar

Almáchar

Almargen

Almogía

Almogía

Almogía

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Alpandeire

Alpandeire

Antequera

Antequera

Antequera

Antequera

Antequera

El Romeral

El Romeral

Los Tomillares

Los Tomillares

Santa Amalia

Santa Amalia

Zapata

Zapata

Almáchar

Almáchar

Almargen

Almogía

Arroyo de Coche

Barranco del Sol

Caracuel

Casablanquilla

El Chorro

Estación

Las Mellizas

Sabinal

Alpandeire

Alpandeire

Bobadilla

Bobadilla

Bobadilla

Bobadilla Estación

Bobadilla Estación

29700114 - I.E.S. Gerald Brenan

29701210 - I.E.S. Huerta Alta

29700114 - I.E.S. Gerald Brenan

29701210 - I.E.S. Huerta Alta

29700114 - I.E.S. Gerald Brenan

29701210 - I.E.S. Huerta Alta

29700114 - I.E.S. Gerald Brenan

29701210 - I.E.S. Huerta Alta

29008681 - I.E.S. Juan de la Cierva

29700424 - I.E.S. Almenara

29001868 - I.E.S. Camilo José Cela

29701118 - I.E.S. Carlinda

29005916 - I.E.S. La Rosaleda

29701118 - I.E.S. Carlinda

29011229 - I.E.S. Valle del Sol

29011229 - I.E.S. Valle del Sol

29011229 - I.E.S. Valle del Sol

29011229 - I.E.S. Valle del Sol

29011229 - I.E.S. Valle del Sol

29011229 - I.E.S. Valle del Sol

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29001145 - I.E.S. Pedro Espinosa

29010857 - I.E.S. Pintor José María Fernández

29012052 - I.E.S. Los Colegiales

29001145 - I.E.S. Pedro Espinosa

29010857 - I.E.S. Pintor José María Fernández



DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, DEPORTE, 
IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

0/
06

/2
02

0 
08

:4
8:

16
R

ef
.D

oc
.: 

C
en

F
P

B
T

ra
E

sc
G

ra

Pág: 3/11 

Municipio Localidad Centro

Antequera

Antequera

Antequera

Antequera

Antequera

Antequera

Antequera

Antequera

Antequera

Antequera

Antequera

Antequera

Antequera

Archez

Archidona

Ardales

Arenas

Arenas

Arriate

Arriate

Atajate

Atajate

Benadalid

Benadalid

Benadalid

Benadalid

Benahavís

Bobadilla Estación

Cartaojal

Cartaojal

Cartaojal

Joya Nogales

Joya Nogales

Joya Nogales

La Joya

La Joya

La Joya

Nogales

Nogales

Villanueva de Cauche

Archez

Estación de Salinas

Ardales

Arenas

Daimalos-Vados

Arriate

Arriate

Atajate

Atajate

Benadalid

Benadalid

La Sierra

La Sierra

Benahavís

29012052 - I.E.S. Los Colegiales

29001145 - I.E.S. Pedro Espinosa

29010857 - I.E.S. Pintor José María Fernández

29012052 - I.E.S. Los Colegiales

29001145 - I.E.S. Pedro Espinosa

29010857 - I.E.S. Pintor José María Fernández

29012052 - I.E.S. Los Colegiales

29001145 - I.E.S. Pedro Espinosa

29010857 - I.E.S. Pintor José María Fernández

29012052 - I.E.S. Los Colegiales

29001145 - I.E.S. Pedro Espinosa

29010857 - I.E.S. Pintor José María Fernández

29005916 - I.E.S. La Rosaleda

29009958 - I.E.S. Jorge Guillén

29010869 - I.E.S. José Navarro y Alba

29001868 - I.E.S. Camilo José Cela

29008681 - I.E.S. Juan de la Cierva

29008681 - I.E.S. Juan de la Cierva

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29011540 - I.E.S. Salduba



DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, DEPORTE, 
IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

0/
06

/2
02

0 
08

:4
8:

16
R

ef
.D

oc
.: 

C
en

F
P

B
T

ra
E

sc
G

ra

Pág: 4/11 

Municipio Localidad Centro

Benahavís

Benalauría

Benalauría

Benalmádena

Benalmádena

Benamargosa

Benamargosa

Benamocarra

Benamocarra

Benaoján

Benaoján

Benarrabá

Benarrabá

Canillas de Aceituno

Canillas de Aceituno

Canillas de Albaida

Cañete la Real

Cañete la Real

Carratraca

Cartajima

Cartajima

Cártama

Cártama

Cártama

Casabermeja

Casabermeja

Casarabonela

Cortes

Benalauría

Benalauría

Benalmádena

Benalmádena-Costa

Benamargosa

Benamargosa

Benamocarra

Benamocarra

Benaoján

Benaoján

Benarrabá

Benarrabá

Canillas de Aceituno

Río Bermuza

Canillas de Albaida

Cañete la Real

Cañete la Real

Carratraca

Cartajima

Cartajima

Comendador

Doñana

Gibralgalia

Casabermeja

Portales

Casarabonela

29011540 - I.E.S. Salduba

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29700621 - I.E.S. Cerro del Viento

29700621 - I.E.S. Cerro del Viento

29008681 - I.E.S. Juan de la Cierva

29700424 - I.E.S. Almenara

29008681 - I.E.S. Juan de la Cierva

29700424 - I.E.S. Almenara

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29700761 - I.E.S. Alta Axarquía

29700761 - I.E.S. Alta Axarquía

29009958 - I.E.S. Jorge Guillén

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29701261 - I.E.S. Fuente Luna

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29701261 - I.E.S. Fuente Luna

29700631 - I.E.S. Valle del Azahar

29701261 - I.E.S. Fuente Luna

29005916 - I.E.S. La Rosaleda

29005916 - I.E.S. La Rosaleda

29700618 - I.E.S. Serranía



DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, DEPORTE, 
IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

0/
06

/2
02

0 
08

:4
8:

16
R

ef
.D

oc
.: 

C
en

F
P

B
T

ra
E

sc
G

ra

Pág: 5/11 

Municipio Localidad Centro

Casares

Casares

Colmenar

Comares

Comares

Comares

Comares

Cómpeta

Cortes de la Frontera

Cortes de la Frontera

Cortes de la Frontera

Cortes de la Frontera

Cortes de la Frontera

Cortes de la Frontera

Cuevas Bajas

Cuevas de San Marcos

Cuevas de San Marcos

Cuevas del Becerro

Cuevas del Becerro

Cútar

Cútar

Cútar

Cútar

El Borge

El Borge

El Burgo

Estepona

Casares

Secadero

Colmenar

Comares

Comares

Las Cuevas-Romo

Las Cuevas-Romo

Cómpeta

Cortes de la Frontera

Cortes de la Frontera

El Colmenar

El Colmenar

La Cañada del Real Tesoro

La Cañada del Real Tesoro

Cuevas Bajas

Cuevas de San Marcos

Cuevas de San Marcos

Cuevas del Becerro

Cuevas del Becerro

Cútar

Cútar

La Zubia

La Zubia

El Borge

El Borge

El Burgo

Atalaya-Isdabe

29700722 - I.E.S. Las Viñas

11700184 - I.E.S. Hozgarganta

29005916 - I.E.S. La Rosaleda

29008681 - I.E.S. Juan de la Cierva

29700424 - I.E.S. Almenara

29008681 - I.E.S. Juan de la Cierva

29700424 - I.E.S. Almenara

29009958 - I.E.S. Jorge Guillén

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29010869 - I.E.S. José Navarro y Alba

14700468 - I.E.S. Nuevo Scala

29010869 - I.E.S. José Navarro y Alba

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29008681 - I.E.S. Juan de la Cierva

29700424 - I.E.S. Almenara

29008681 - I.E.S. Juan de la Cierva

29700424 - I.E.S. Almenara

29008681 - I.E.S. Juan de la Cierva

29700424 - I.E.S. Almenara

29700618 - I.E.S. Serranía

29002885 - I.E.S. Monterroso



DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, DEPORTE, 
IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

0/
06

/2
02

0 
08

:4
8:

16
R

ef
.D

oc
.: 

C
en

F
P

B
T

ra
E

sc
G

ra

Pág: 6/11 

Municipio Localidad Centro

Estepona

Estepona

Estepona

Estepona

Estepona

Estepona

Estepona

Estepona

Estepona

Farajan

Farajan

Frigiliana

Frigiliana

Fuente de Piedra

Fuente de Piedra

Fuente de Piedra

Gaucín

Genalguacil

Genalguacil

Guaro

Humilladero

Humilladero

Humilladero

Igualeja

Igualeja

Istán

Istán

Atalaya-Isdabe

Cancelada

Cancelada

El Velerin

El Velerin

Saladavieja

Saladavieja

Saladillo-Benamara

Saladillo-Benamara

Farajan

Farajan

Frigiliana

Frigiliana

Fuente de Piedra

Fuente de Piedra

Fuente de Piedra

Gaucín

Genalguacil

Genalguacil

Guaro

Humilladero

Humilladero

Humilladero

Igualeja

Igualeja

Istán

Istán

29009909 - I.E.S. Mar de Alborán

29002885 - I.E.S. Monterroso

29009909 - I.E.S. Mar de Alborán

29002885 - I.E.S. Monterroso

29009909 - I.E.S. Mar de Alborán

29002885 - I.E.S. Monterroso

29009909 - I.E.S. Mar de Alborán

29002885 - I.E.S. Monterroso

29009909 - I.E.S. Mar de Alborán

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29007214 - I.E.S. Sierra Almijara

29007241 - I.E.S. El Chaparil

29001145 - I.E.S. Pedro Espinosa

29010857 - I.E.S. Pintor José María Fernández

29012052 - I.E.S. Los Colegiales

29700722 - I.E.S. Las Viñas

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29700928 - I.E.S. Los Montecillos

29001145 - I.E.S. Pedro Espinosa

29010857 - I.E.S. Pintor José María Fernández

29012052 - I.E.S. Los Colegiales

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29006854 - I.E.S. Sierra Blanca

29700126 - I.E.S. Río Verde



DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, DEPORTE, 
IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

0/
06

/2
02

0 
08

:4
8:

16
R

ef
.D

oc
.: 

C
en

F
P

B
T

ra
E

sc
G

ra

Pág: 7/11 

Municipio Localidad Centro

Iznate

Iznate

Jimera de Libar

Jimera de Libar

Jubrique

Jubrique

Juzcar

Juzcar

Macharaviaya

Málaga

Málaga

Manilva

Manilva

Manilva

Marbella

Marbella

Marbella

Marbella

Marbella

Marbella

Marbella

Marbella

Marbella

Marbella

Mijas

Mijas

Mijas

Iznate

Iznate

Jimera de Libar

Jimera de Libar

Jubrique

Jubrique

Juzcar

Juzcar

Macharaviaya

Verdiales

Verdiales

Alcorin

El Castillo

San Luis de Sabinillas

Albarizas

Alicate

Artola

Elviria

Guadalmina

Las Chapas

Las Chapas

Las Chapas

Nueva-Andalucía

Río Verde

Almachada

Calahonda

El Chaparral

29008681 - I.E.S. Juan de la Cierva

29700424 - I.E.S. Almenara

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29700369 - I.E.S. Ben Al Jatib

29700011 - I.E.S. Campanillas

29701313 - I.E.S. Torre del Prado

29700722 - I.E.S. Las Viñas

29700722 - I.E.S. Las Viñas

29700722 - I.E.S. Las Viñas

29700126 - I.E.S. Río Verde

29700126 - I.E.S. Río Verde

29700126 - I.E.S. Río Verde

29700126 - I.E.S. Río Verde

29011540 - I.E.S. Salduba

29004109 - I.E.S. Torre Almenara

29006854 - I.E.S. Sierra Blanca

29700126 - I.E.S. Río Verde

29011540 - I.E.S. Salduba

29700126 - I.E.S. Río Verde

29700023 - I.E.S. Sierra de Mijas

29004109 - I.E.S. Torre Almenara

29004109 - I.E.S. Torre Almenara



DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, DEPORTE, 
IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

0/
06

/2
02

0 
08

:4
8:

16
R

ef
.D

oc
.: 

C
en

F
P

B
T

ra
E

sc
G

ra

Pág: 8/11 

Municipio Localidad Centro

Mijas

Mijas

Mijas

Mijas

Moclinejo

Moclinejo

Mollina

Mollina

Mollina

Monda

Montejaque

Montejaque

Nerja

Nerja

Ojén

Ojén

Periana

Pizarra

Pizarra

Pizarra

Pizarra

Pujerra

Pujerra

Rincón de la Victoria

Rincón de la Victoria

Rincón de la Victoria

Rincón de la Victoria

Entrerríos

Las Lagunas

Las Osunillas

Mijas

El Valdés

Moclinejo

Mollina

Mollina

Mollina

Monda

Montejaque

Montejaque

Maro

Maro

Ojén

Ojén

Los Marines

Cerralba

Pizarra

Vega Santa María

Zalea

Pujerra

Pujerra

Benagalbón

Benagalbón

La Cala del Moral

Rincón de la Victoria

29700023 - I.E.S. Sierra de Mijas

29700023 - I.E.S. Sierra de Mijas

29700023 - I.E.S. Sierra de Mijas

29700709 - I.E.S. Las Lagunas

29700369 - I.E.S. Ben Al Jatib

29700369 - I.E.S. Ben Al Jatib

29001145 - I.E.S. Pedro Espinosa

29010857 - I.E.S. Pintor José María Fernández

29012052 - I.E.S. Los Colegiales

29700928 - I.E.S. Los Montecillos

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29007214 - I.E.S. Sierra Almijara

29007241 - I.E.S. El Chaparil

29006854 - I.E.S. Sierra Blanca

29700126 - I.E.S. Río Verde

29700761 - I.E.S. Alta Axarquía

29701261 - I.E.S. Fuente Luna

29011229 - I.E.S. Valle del Sol

29701261 - I.E.S. Fuente Luna

29701261 - I.E.S. Fuente Luna

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29700059 - I.E.S. Bezmiliana

29700369 - I.E.S. Ben Al Jatib

29700059 - I.E.S. Bezmiliana

29700369 - I.E.S. Ben Al Jatib



DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, DEPORTE, 
IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

0/
06

/2
02

0 
08

:4
8:

16
R

ef
.D

oc
.: 

C
en

F
P

B
T

ra
E

sc
G

ra

Pág: 9/11 

Municipio Localidad Centro

Rincón de la Victoria

Riogordo

Ronda

Ronda

Ronda

Ronda

Ronda

Ronda

Salares

Sayalonga

Sayalonga

Sedella

Sierra de Yeguas

Teba

Tolox

Torrox

Torrox

Totalán

Valle de Abdalajís

Valle de Abdalajís

Valle de Abdalajís

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Torre de Benagalbón

Riogordo

Los Prados

Los Prados

Montecorto

Montecorto

Serrato

Serrato

Salares

Corumbela

Sayalonga

Sedella

Sierra de Yeguas

Teba

Tolox

Huit

Torrox-Costa

Totalán

Valle de Abdalajís

Valle de Abdalajís

Valle de Abdalajís

Almayate Alto

Almayate Bajo

Benajarafe

Cabrillas

Cajiz

Caleta de Vélez

29700369 - I.E.S. Ben Al Jatib

29700761 - I.E.S. Alta Axarquía

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29007962 - I.E.S. Martín Rivero

29700230 - I.E.S. Dr. Rodríguez Delgado

29009958 - I.E.S. Jorge Guillén

29009958 - I.E.S. Jorge Guillén

29011552 - I.E.S. María Zambrano

29009958 - I.E.S. Jorge Guillén

29001868 - I.E.S. Camilo José Cela

29001868 - I.E.S. Camilo José Cela

29700618 - I.E.S. Serranía

29009958 - I.E.S. Jorge Guillén

29009958 - I.E.S. Jorge Guillén

29700369 - I.E.S. Ben Al Jatib

29001145 - I.E.S. Pedro Espinosa

29010857 - I.E.S. Pintor José María Fernández

29012052 - I.E.S. Los Colegiales

29011552 - I.E.S. María Zambrano

29011552 - I.E.S. María Zambrano

29011552 - I.E.S. María Zambrano

29008681 - I.E.S. Juan de la Cierva

29011552 - I.E.S. María Zambrano

29008681 - I.E.S. Juan de la Cierva



DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, DEPORTE, 
IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

0/
06

/2
02

0 
08

:4
8:

16
R

ef
.D

oc
.: 

C
en

F
P

B
T

ra
E

sc
G

ra

Pág: 10/11 

Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer en el plazo de un mes, a 
contar desde el día siguiente al de su publicación, recurso de alzada ante la persona titular de la Consejería 
de Educación de la Junta de Andalucía, conforme a lo establecido en los artículos 112.1, 121 y siguientes de
la Ley 39/2015, de 01 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Municipio Localidad Centro

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Villanueva de Algaidas

Villanueva de Algaidas

Villanueva de Algaidas

Villanueva de la 
Concepción

Villanueva de la 
Concepción

Villanueva de la 
Concepción

Villanueva de Tapia

Villanueva del Rosario

Villanueva del Trabuco

Viñuela

Viñuela

Viñuela

Yunquera

Chilches

Lagos

Trapiche

Triana

Triana

La Atalaya

La Parrilla

Villanueva de Algaidas

Villanueva de la Concepción

Villanueva de la Concepción

Villanueva de la Concepción

Villanueva de Tapia

Villanueva del Rosario

Villanueva del Trabuco

Los Paulas

Los Romanes

Viñuela

Yunquera

29011552 - I.E.S. María Zambrano

29009958 - I.E.S. Jorge Guillén

29700424 - I.E.S. Almenara

29008681 - I.E.S. Juan de la Cierva

29700424 - I.E.S. Almenara

29010869 - I.E.S. José Navarro y Alba

29010869 - I.E.S. José Navarro y Alba

29010869 - I.E.S. José Navarro y Alba

29001145 - I.E.S. Pedro Espinosa

29010857 - I.E.S. Pintor José María Fernández

29012052 - I.E.S. Los Colegiales

29010869 - I.E.S. José Navarro y Alba

29010869 - I.E.S. José Navarro y Alba

29010869 - I.E.S. José Navarro y Alba

29700761 - I.E.S. Alta Axarquía

29700761 - I.E.S. Alta Axarquía

29700761 - I.E.S. Alta Axarquía

29700618 - I.E.S. Serranía



DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, DEPORTE, 
IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

0/
06

/2
02

0 
08

:4
8:

16
R

ef
.D

oc
.: 

C
en

F
P

B
T

ra
E

sc
G

ra

Pág: 11/11 

En Málaga, a 10 de junio de 2020

LA PERSONA TITULAR DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL


